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6 grudnia 2017

Idea, inspiracja, inicjatywa

Prezentacja idei działalności organizacji pozarządowych działających na rzecz młodzieży w
naszym regionie, zapoznanie młodych z naszego województwa z możliwościami i ofertą
działań oraz duża dawka inspiracji – 11 grudnia w Filharmonii Świętokrzyskiej odbędzie się
wydarzenie adresowane do  młodzieży oraz organizacji pozarządowych z województwa
świętokrzyskiego.

 

W gronie ciekawych, inspirujących prelegentów znajdzie się Maria Dąbrowska-Majewska, –
twórczyni akcji “Książki w pudle” oraz “Biblioteki sąsiedzkie”. Za swoją działalność kilka dni
temu otrzymała z rąk ks. Adama Bonieckiego nagrodę “Medal Św. Jerzego” za prawo do
godności i kultury. W ramach kampanii “Książki w pudle” zabiega o dostęp do literatury dla
osadzonych w polskich więzieniach.

Jeden z warsztatów, który dotyczył będzie narzędzi online poprowadzi Filip Żyro z Fundacji
Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego.Dziennikarz, reportażysta, twórca treści
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multimedialnych, baczny obserwator świata i nowinek technologicznych. Od dziecka fan
wszystkiego, co ma mikroprocesor w środku. Pierwszy kontakt z komputerem to batalie z
wczesnymi symulatorami szachowymi na PC w wieku… 3 lat

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, wymagana REJESTRACJA

Program:

10:00 Otwarcie wydarzenia
10:15 – 11:15 Radic Zdenka (Eurodesk Chorwacja), Maria Dąbrowska-Majewska (Fundacja
Zmiana)
11:15 – 11:45 Podsumowanie Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Liderów “Liderzy dla
Młodzieży”
11:45 – 12:00 Podsumowanie projektu “Synergia Młodych Liderów”
12:00 – 12:30 Networking, sprawdzamy Waszą wiedzę o 3 sektorze �
12:30 – 13:00 Przerwa
13:00 – 14:00 Panele warsztatowe:
nowe technologie: technologie.ngo.pl, Fundacja TechSoup Polska
wolontariat: TuDu.org.pl, Regionalne Centrum Wolontariatu w Kielcach
liderstwo: Fundacja Szkoła Liderów
14:00 – 15:00 Dyskusja przy stolikach
15:00 Obiad

Wydarzenie odbywa się w ramach projektu “Solidarni w działaniu” finansowanego ze
środków programu Erasmus+

Organizatorzy:  Stowarzyszenie Edukacja przez Internet, Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego.

Partnerzy:  Szkoła Liderów, Regionalne Centrum Wolontariatu w Kielcach, Sieć Synergia.

https://epi.evenea.pl/

